



باسمه تعالی

همکاران محترم دانشگاه

با سلام و احترام

به منظور تسهیل شرایط گردشگری و حفظ روحیه نشاط همکاران، با تعامل صورت گرفته کلیه همکاران دانشگاه الزهرا (س) می‌توانند از این پس با استفاده از سرویس اقساطی و اعتباری ثمین، بلیط‌های هواپیما، قطار، رزرو هتل و اقامتگاه و همچنین خرید تورهای داخلی و خارجی مورد نیاز خود را به صورت اقساطی و یا اعتباری تهیه نمایند. اقساط شما به صورت کسر از حقوق پرداخت می‌گردد و نیازی به چک، سفته و گواهی کسر از حقوق یا حتی ضامن نمی‌باشد.

❖ برای استفاده از این خدمات کافی است وارد اپلیکیشن ثمین شوید و در لیست دسته بندی فروشگاه‌ها گزینه سفر و گردشگری را انتخاب نمایید. اگر هنوز اپلیکیشن ثمین رو نصب ننموده اید از طریق لینک ذیل اقدام نمایید.

<https://cafebazaar.ir/developer/807849977860>

آژانس‌های مسافرتی و گردشگری ارائه دهنده خدمات

❖ آژانس گردشگری ساهی سفر:

این آژانس کلیه خدمات گردشگری خود را تا سقف ۱۲ ماهه می‌تواند در اختیار شما قرار دهد.

✓ شرایط خریدهای اقساطی ۲ الی ۱۲ ماهه: کلیه خدمات بدون پیش پرداخت و سود ماهیانه ۱ درصد می‌باشد.

✓ مراجعه حضوری: به آدرس بزرگراه ارتش شهرک شهید محلاتی، خیابان شریفی، مجتمع مهتاب، طبقه همکف واحد ۱۱ مرجعه فرمائید.



ساهی سفر
گروه ساهی سفر
تهران
بزرگراه ارتش شهرک شهید محلاتی
خیابان شریفی
مجتمع مهتاب
طبقه همکف واحد ۱۱



✓ **مراجعه غیر حضوری:** سفارش خود را از طریق شماره تماس ۰۲۱-۲۶۸۷۶۰۰۱ اعلام و به صورت غیر حضوری نسبت به انجام تراکنش ثمین اقدام نمائید.

❖ **آژانس گردشگری تاج سفر پارسیان :**

این آژانس کلیه خدمات خود را اعم از تهیه بلیط هواپیما، تورهای مسافرتی و یکروزه در اختیار شما قرار می دهد.

✓ **شرایط اقساطی:** اقساط حد اکثر سه ماهه و بدون سود و کارمزد

✓ **مراجعه حضوری:** بلوار فردوس، خیابان گلستان شمالی پلاک ۳۲۹ مجتمع آبشار طبقه اول

✓ **مراجعه غیر حضوری:** شماره تماس ۰۲۱-۹۱۰۹۳۳۳۵

❖ **سایت اینترنتی کارناوال:**

این مجموعه با ارائه خدمات اخذ بلیط هواپیما و اتوبوس و رزرو هتل و اقامتگاه و انواع تورهای داخلی و خارجی قابلیت ارائه کلیه خدمات خود را دارد.

❖ **شرایط خدمات:** به صورت اعتباری (پرداخت از حقوق ماه آینده- حداکثر ۶۰ روزه) بدون سود و کارمزد

❖ **روش استفاده:** با مراجعه به سایت <https://www.karnaval.ir> کلیه خدمات خود را از طریق درگاه پرداخت ثمین به صورت اعتباری و اینترنتی پرداخت نمائید.

❖ **شارژ کیف پول تارا و اخذ خدمات گردشگری از فروشگاه های طرف قرارداد تارا**

کیف پول تارا دارای فروشگاه های طرف قرارداد بسیاری می باشد و یکی از دسته بندی های سفر و گردشگری می باشد که شما می توانید با شارژ کیف پول تارا به صورت اعتباری (پرداخت از حقوق ماه آینده- حداکثر ۶۰ روزه) بدون سود و کارمزد از سایت های ذیل خدمات گردشگری دریافت نمائید.

✓ **مستر بلیط:** <https://mrbilit.com>

✓ **فلائیو:** <https://flightio.com>

✓ **سفرمارکت:** <https://safarmarket.com>

✓ **هومسا:** <https://www.homsa.net>

✓ **اقامت ۲۴:** <https://www.eghamat24.com>



✓ روش استفاده از خدمات کیف پول تارا: ابتدا می بایست از طریق اپلیکیشن ثمین کیف پول تارا

را به مبلغ مورد نیاز از محل اعتبار تخصیصی، شارژ نمائید و در هنگام پرداخت درگاه پرداخت تارا را

انتخاب نمائید و از محل شارژ شده مبلغ خدمات را پرداخت نمائید.

در صورت بروز هرگونه سوال و ابهام و نیاز به اطلاعات بیش تر با مرکز پشتیبانی ثمین به شماره

۰۲۱-۷۱۴۰۰۹۰۰ تماس حاصل نمائید.

با تشکر
خدیجه عینی
مدیر امور اداری و پشتیبانی